

Market Media ApS

Njalsgade 23, 1. th., 2300 København S

CVR-nr. 29 39 41 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Carsten Bjerregaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Market Media ApS Njalsgade 23, 1. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 39 41 21
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Peter Friis, formand Carsten Bjerregaard Andersen Bjarke Stemann Larsen
Direktion	Carsten Bjerregaard Andersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udgivelse af magasiner og andre markedsføringsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.469 kr. mod 879.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.084 kr. mod 42.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.024.469	879.334
1 Personaleomkostninger	-992.784	-802.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.143	-26.143
Driftsresultat	5.542	51.084
Øvrige finansielle omkostninger	-3.308	-3.694
Resultat før skat	2.234	47.390
2 Skat af årets resultat	-4.318	-4.999
Årets resultat	-2.084	42.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.391
Disponeret fra overført resultat	-2.084	0
Disponeret i alt	-2.084	42.391

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.239	62.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.239</u>	<u>62.382</u>
Andre tilgodehavender	4.230	4.230
Deposita	56.472	56.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.702</u>	<u>60.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.941</u>	<u>122.787</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.850	386.031
Udsudte skatteaktiver	0	4.318
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	14.000
Tilgodehavender i alt	<u>334.850</u>	<u>404.349</u>
Likvide beholdninger	<u>123.547</u>	<u>86.778</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>458.397</u>	<u>491.127</u>
Aktiver i alt	<u>555.338</u>	<u>613.914</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>94.372</u>	<u>96.456</u>
	Egenkapital i alt	<u>219.372</u>	<u>221.456</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.965	129.917
	Anden gæld	<u>288.001</u>	<u>262.541</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.966</u>	<u>392.458</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>335.966</u>	<u>392.458</u>
	Passiver i alt	<u>555.338</u>	<u>613.914</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	983.915	797.342
Andre omkostninger til social sikring	3.236	3.379
Personalemkostninger i øvrigt	5.633	1.386
	992.784	802.107
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.318	4.999
	4.318	4.999
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	311.369	311.369
Kostpris 31. december 2016	311.369	311.369
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-248.987	-222.844
Årets afskrivninger	-26.143	-26.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-275.130	-248.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	36.239	62.382
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	96.456	54.065
Årets overførte overskud eller underskud	-2.084	42.391
	94.372	96.456

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til TDKK 56.